
Администрация де стах 
орашул Бендер 

Институцие муниципал? 
«Сервичиул де аменажаре ши 

ынверзире»

Державна адмЫ страшя 
Mi ста Бендери 

Мунщипальне установи 
«Служба благоустрою га озеленшня»

Государственная администрация города Бендеры 
Мун и ципальн ое учреждены е 

«Служ б а бл агоустрой стен и озеленения)

MD-3200, ПМР, г.Бендеры, ул. Дзержинского, 38. р/с 2191380021212062, Бендерский филиал № 6706 ЗАО 
«Приднестровский Сберегательный банк», ф/к 0300047792, к/счет 20210000094 

тел./факс:{373 552) 6-08-59, e-mail: mu-sbio2020@mail.ru

ПРИКАЗ

от 5 декабря 2022 г. № 113

Об установлении на 2023 год 
тарифов на оказание услуг по 
эксплуатации аттракционов

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 28 октября 2022 года № 405 «Об установлении на 
2023 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, 
подведомственных Государственной администрации города Бендеры», 
руководствуясь Уставом Муниципального учреждения «Служба 
благоустройства и озеленения»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 1 января 2023 года тарифы на платные услуги, 
оказываемые населению по эксплуатации аттракционов в соответствии с 
11риложением №1, 2 к настоящему приказу.

2. Секретарю-делопроизводителю Давыдовой Т.О. ознакомить с приказом 
кассиров парка.

Главному специалисту (экономисту) Денисовой О.Г., обеспечить 
размещение прейскуранта цен в парках, на видном месте для ознакомления 
посетителями стоимости аттракционов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ( f  J  В.В. Павлов

Иванченко

г.

^ гоЯс ̂ % ч,
<.\

mailto:mu-sbio2020@mail.ru


«УТВЕРЖДАЮ » 
Нач£Л1ЛТТГк,МУ «Служба 
благоустройства «''озеленения' 

\  ^  Павлов

« » 2022 г.

П р и л ож ен и е № 1  

к приказу № 1 1 3  о т  0 5 .1 2 .2 0 2 2  г.

Предельные уровни тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным учреждением «Служба благоустройства и озеленения"

по эксплуатации аттракционов на 2023 год

№
п/п

1 (аименования аттракционов Единица измерения 1 (ена билетов, руб.

1 2 3 4

1 автодром «Сталкивающиеся автомобили» 1 сеанс / чел. 14,25

2 «Орбита» 1 сеанс / чел. 12,55

3 «Детский городок» 1 сеанс / чел. 7,60
4 «Колокольчик» 1 сеанс / чел. 6,70

5 «Качели парные - лодочки» 1 сеанс / чел. 5,30
6 «Солнышко» 1 сеанс / чел. 6,10
7 «Детская железная дорога» 1 сеанс / чел. 7,80
8 «Автомат-качалка» 1 сеанс / чел. 4,00

Главный специалист (экономист) О.Г. Денисова


